
Zarządzenie Nr 245/06 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 16 października 2006r. 
 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Myszyniec na 

2006r. 

 

 Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104), oraz uchwały Nr 

XXXIX/291/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 16.10.2006r. zmieniającej 

uchwałę budżetową na 2006r. Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2006r. 

zgodnie z załącznikami Nr 1-14. 

 
§ 2. 

Z treścią podjętego zarządzenia zapoznane zostaną podległe jednostki 

organizacyjne. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 



                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r. 

 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN W  PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 300  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
300  

  4430 Różne opłaty i składki 300  
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 3.500 3.500 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3.500 3.500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.700 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  800 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3.500  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

62.332  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

62.332  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39.020  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.214  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 174  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.374  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.793  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.057  

  4410 Podróże służbowe krajowe 700  

754   BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

110.602 8.300 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110.602 8.300 

 



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000  

  4010 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników   1.300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.602  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
69.000  

756   DOCHODY  OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z  ICH 
POBOREM 

1.200 14.600 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

1.200 14.600 

  4300 Zakup usług pozostałych  14.600 

  4430 Różne opłaty i składki 1.200  

801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 152.500  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 152.500  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych 
152.500  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

10.400 7.300 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600  
  4430 Różne opłaty i składki 600  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.300 7.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.300 
  4270 Zakup usług remontowych 7.300  
 90095  Pozostała działalność 2.500  
  4260 Zakup energii 2.500  

 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 245/06  
      Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK OŚRODKA 
POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852   POMOC SPOŁECZNA 18.100  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
15.600  

  3110 Świadczenia społeczne 15.600  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.500  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500  

 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
               Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 245/06  

Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym 

budżetu Gminy Myszyniec na 2006r. 
 
 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 SAMORZĄDOWEGO  PRZEDSZKOLA  W  MYSZYŃCU 
      
  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I WYCHOWANIE                        150                          150     

  80104   Przedszkola                         150                          150     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       150     

    4270 Zakup usług remontowych                        150      
 

 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 245/06  
      Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006 ROK 
 PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MYSZYŃCU STARYM 

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć  Zwiększenie  Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 7 601                        6 139     

  80101   Szkoły podstawowe 7 601                           700     
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
                       620      

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 080      

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 058    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                        143      

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        600      

    4270 Zakup usług remontowych                              700     

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

                       100      

  
80103   Odziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych                     5 439     

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                       620     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                    3 867     

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                       839     

    4120 Składki na Fundusz Pracy                        113     

 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 

 



                   Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 245/06  
                   Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CIĘĆKU 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 8 428                     6 966     

  80101   Szkoły podstawowe 8 428                         90     

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                       657       

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 246       

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266       

    4120 Składki na Fundusz Pracy                        169       

    4270 Zakup usług remontowych                          90       

    4280 Zakup usług zdrowotnych                           90     

  
80103   Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych                     6 876     

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                        657     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                     5 033     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      1 047     

    4120 Składki na Fundusz Pracy                         139     

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 

 



                   Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 245/06  
      Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 PUBLICZNEJ  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  WYDMUSACH 
      
      
  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 662                       200     

 
80101  Szkoły podstawowe 1 462  

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 213  

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

219  

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 

30  

  
80103   Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych                         200                         200     

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                        200                            -       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            -                           200     

 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                   Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 245/06  
                   Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  WYKROCIE 

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 9 462      
 80101  Szkoły podstawowe 1 462  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 222  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

210  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30  

  80103   Odziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

                    8 000      

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     6 500      

    4270 Zakup usług remontowych                     1 500      

 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                   Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 245/06  
       Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  WOLKOWYCH 
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                    20 962                     19 500     
  80101   Szkoły podstawowe 20 962                 19 500     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 222  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  19 500     

    4270 Zakup usług remontowych                    19 500      

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                   Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 245/06  
       Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
   budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006 ROK 
 ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  MYSZYŃCU 

      

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE 5 946                        2 573     

  80101   Szkoły podstawowe 5 946                        2 573     

  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń                        846     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 665  

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 631                             146     

    4120 Składki na Fundusz Pracy       90                               21     

    4260 Zakup energii                      1 560     

    4280 Zakup usług zdrowotnych                     1 560       

854     
EDUKACYJNA  OPIEKA  

WYCHOWAWCZA                     1 013      

  85401   Świetlice szkolne                     1 013      

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń                        846       

    
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne                        146       

    4120 Składki na Fundusz Pracy                          21       
 

 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

                  Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 245/06  
      Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
   budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 GMINNEJ  ADMINISTRACJI  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH  W  MYSZYŃCU 

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                        900                    161 400     

  80113   Dowożenie uczniów do szkół                 152 500     

    
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych                 152 500     

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczo-
administracyjnej szkół                        400                        8 400     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników                     6 700     

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne                     1 135     

    4120 Składki na Fundusz Pracy                        165     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        400     

    4270 Zakup usług remontowych                        400       

  80145   Komisje egzaminacyjne                        500     

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                        500     

  80195   Pozostała działalność                        500      

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                        500       
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                  Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 245/06  
       Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 PUBLICZNA   SZKÓŁA  PODSTAWOWA  W  KRYSIAKACH 
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 462      
  80101   Szkoły podstawowe 1 462  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 222  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30  

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                  Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 245/06  
       Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 PUBLICZNA  SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  ZALESIU 
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 462      
  80101   Szkoły podstawowe 1 462  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 213  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30  

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                  Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 245/06  
       Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 PUBLICZNA  SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  BIAŁUSNYM  LASKU 
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 462       
  80101   Szkoły podstawowe  1 462  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 213  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30  

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                  Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 245/06  
       Burmistrza Myszyńca z dnia 16 października 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Myszyniec na 2006r 

 
 
 
 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 PUBLICZNA  SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  OLSZYNACH 
      

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 462   
  80101   Szkoły podstawowe 1 462  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 213  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30  

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 

 


